
 

 

Nr sprawy 0.252.3.2025 Olsztyn dnia 07.04.2025 r. 
 
 

Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania 

 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
pt. Usługi w zakresie odnowienia licencji i przedłużenia wsparcia technicznego systemów. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii, informuje, iż w dniu 
07.04.2025 r. o godzinie 11:10 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu i niniejszym 
na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuję informację o nazwach lub imionach i nazwiskach, siedzibach lub 
miejscach prowadzenia działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców których 
oferty zostały otwarte oraz o ich cenach, zgodnie z tabelą poniżej. 

Część 
Numer 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko, siedziba lub miejsce 
prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców których oferty zostały 
otwarte 

Cena Oferty w PLN brutto 

1 

1 
ISS IT Security System S.C. 
ul. Warszawska 40/2A, 40-008 Katowice 

110 700,00 

2 
Softinet Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 

118 543,71 

    

2 

1 
ISS IT Security System S.C. 
ul. Warszawska 40/2A, 40-008 Katowice 

131 610,00 

2 
Softinet Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 

122 392,38 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Jakub Jakimczuk 


